
TURISTIČKA ZAJEDNICA  
GRADA POREČA 
Zagrebačka 9, HR-52440 Poreč 
OIB: 87338898641 
 

Na temelju članka 9. stavak 1.4. Statuta Turističke zajednice grada Poreča („Službeni glasnik 
Grada Poreča - Parenzo“ br. 11/20) Turističko vijeće Turističke zajednice grada Poreča na sjednici 
održanoj dana 9.6.2021. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli bespovratnih sredstava potpore iz programa  

„Potpore manifestacijama u 2021. godini“ 
 

Članak 1.  
Turističko vijeće Turističke zajednice grada Poreča donosi odluku o odabiru manifestacija 

kojima se odobrava dodjela bespovratnih sredstava potpore iz programa „Potpore 
manifestacijama u 2021. godini“ i iznosima potpore. 
 

Članak 2. 
Manifestacije kojima su odobrena bespovratna sredstva i iznosi potpore su: 

 

RB KORISNIK 
NAZIV 

MANIFESTACIJE 
ODOBRENA 

SREDSTVA (kn) 

1. AB Sport Consulting d.o.o. Sport Fest 50.000 
2. Bike Triangle d.o.o. Istria 300 300.000 

  3. BK Kroz Hrvatsku Puris Kamen Trofej Poreč – Poreč Trophy   Istarsko 
proljeće – Istrian spring trophy 

 
100.000 

4. College-Sport d.o.o. Dream Cup Poreč 2021 20.000 
5. Dance Star d.o.o. Rijeka Dancestar World Finals 2021 300.000 
6. Famose bar 3 d.o.o. Rise Up Poreč Music Festival 2021. 100.000 
7. Futsal Week d.o.o. Futsal Week Women's Summer Cup, 

Week Men's Summer Cup U-19, Futsal 
Is Here Congres, Week Men's Autumn 
Cup, Week Men's Autumn Cup U-19, 
Week Men's Winter Cup 

60.000 

8. H20 marketing d.o.o. Red Bull bike, Ride+Stunt Auto Moto 
Show 

60.000 

9. Hesa Group d.o.o. HOW Hotel Operations Weekens 
Festival 

30.000 

10. Hrvački klub Poreč  Međunarodni Hrvački turnir – „Trofej 
Jadrana“ 

20.000 

11. Hrvatski hrvački savez Svjetski hrvački kamp Poreč 2021 100.000 
12. Hrvatski judo savez Judo Festival Poreč 2021 170.000 
13. Hrvatski karate savez 56. Europsko seniorsko prvenstvo u  

karateu i parakarateu 
150.000 

14. Hrvatski karate savez WKF Trening kamp za mlade i svjetski 
kup za mlade 

60.000 

15. Hrvatski liječnički zbor - 
Hrvatsko urološko društvo 

7. Hrvatski urološki kongres s 
međunarodnim sudjelovanjem 

10.000 

16. Hrvatski rukometni savez Događaji u organizaciji HRS 300.000 
17. Hrvatski streličarski savez Europski Grand Prix 2021 20.000 
18. International Travel d.o.o. Diamond holiday rally & Globalni dan 

uspjeha 
15.000 

19. Istra D.M.C. d.o.o.  Plava laguna 5150 Triathlon Poreč 300.000 



20. Istra D.M.C. d.o.o.  Plava laguna Ironman 70.3 Poreč 150.000 
21. Jedriličarski klub Horizont Regata za optimiste do 12 godina 10.000 
22. Klub za daljinsko plivanje i 

sportsku rekreaciju Poreč  
Porečki delfin 2021 220.000 

23. Mačevalački klub „Špada“ Prvenstvo Hrvatske u mačevanju 2021 10.000 
24. Melita sport d.o.o.  18. Božićni turnir – Poreč 2021 20.000 
25. Oli e Mar Travel d.o.o. Herbststadl 2021 30.000 
26. Plava laguna d.d. „Beach experience“ – Zelena laguna 200.000 
27. Pučko otvoreno učilište Poreč 60. Koncerti u Eufrazijani 100.000 
28. Pučko otvoreno učilište Poreč 3. Tjedan kulture življenja 70.000 
29. Pučko otvoreno učilište Poreč 26. Jazz u Lapidariju 2021 70.000 
30. Pučko otvoreno učilište Poreč 21. Street Art Poreč, festival ulične 

umjetnosti 
110.000 

31. Pučko otvoreno učilište Poreč Izložbe u Galeriji Zuccato 2021 15.000 
32. Pučko otvoreno učilište Poreč 61. Annale 40.000 
33. Rukometni klub Poreč 22. Božićni rukometni turnir 10.000 
34. Run Croatia j.d.o.o. Run fest – Poreč 2021 15.000 
35. Studio 053 d.o.o. Giostra - Porečki povijesni festival 250.000 
36. Teniski klub Top Spin ITF World Tennis tour teniski turnir 

Istarska rivijera 2021 
50.000 

37. Twirling klub Požega Europsko twirling prvenstvo 50.000 
38. Udruga "Istarska web tržnica" Smotra istarskih autohtonih 

poljoprivrednih proizvoda 
15.000 

39. Vinistra - Udruga vinogradara i 
vinara Istre 

27. Međunarodna izložba vina i 
vinarske opreme Vinistra 

100.000,00 

40. Vinistra - Udruga vinogradara i 
vinara Istre 

Vinistra Summer Version 
30.000,00 

UKUPNO: 3.730.000,000 

 
Članak 3. 

 Kroz Ostale manifestacije potrebno je predvidjeti iznos koji će se dodijeliti neplaniranim 
manifestacijama koje se naknadno jave TZG Poreča.  

Ukoliko TZ zaprimi novi zahtjev za sufinanciranje neke vrijedne manifestacije da se 
Turističko vijeće ponovno sastane i razmotri mogućnost financiranja.  

Ovlašćuje se direktora Ureda TZG Poreča da sam razmotri i odluči o dodjeli potpore 
manifestacijama do maksimalno 20.000 kuna što će se pokriti kroz stavku Ostale Manifestacije, te 
da o tome informira Turističko vijeće. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka o odabiru manifestacija i o iznosu bespovratnih sredstava potpore za pojedinu 

manifestaciju donosi se na temelju prijedloga Komisija za manifestacije, nakon zaprimanja, 
evidentiranja, ocjene valjanosti te vrednovanja kandidatura.  
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
Poreč, 9.6.2021. godine 
Urbroj: 21-10/4 

 
 
         P R E D S J E D N I K 
                                       Loris Peršurić 


